QP 3-05 - Fahnli Buffel

Im Auftrag des Zaren
Seit einiger Zeit verschwinden die russischen Kaviarbestande auf geheimnisvolle Art und Weise.Der Zar sucht
nun bei und um Hilfe um dieses Ratsel zu l6sen.

Datum

27.08

03.09

10.09

16.09

24.09

01.10

Zeit

14:00 - 00:00

19:00 - 22:30

15:00 - 19:00

14:00 - 16:45

19:00 - 22:00

Stand: 04.02.26

Ort
Fahnliplatz

Volg Aeugst

Hedingerweiher

ehem. OVA Affoltern

Spital Affoltern

Weiteres

13:30-15:30 Bahnhof Mettmenstetten Hochzeit
von ex.AL ob

Badezeugs

Projekt 72h, ganzes Wochenende, Detailinfos
folgen

AU



