

QP 3-05 - Fähnli Büffel

Im Auftrag des Zaren

Seit einiger Zeit verschwinden die russischen Kaviarbestände auf geheimnisvolle Art und Weise. Der Zar sucht nun bei und um Hilfe um dieses Rätsel zu lösen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
27.08	14:00 - 00:00	Fähnliplatz	-
03.09	19:00 - 22:30	Volg Aeugst	13:30-15:30 Bahnhof Mettmenstetten Hochzeit von ex.AL ob
10.09	15:00 - 19:00	Hedingerweiher	Badezeugs
16.09	-	-	Projekt 72h, ganzes Wochenende, Detailinfos folgen
24.09	14:00 - 16:45	ehem. OVA Affoltern	AÜ
01.10	19:00 - 22:00	Spital Affoltern	-

Stand: 04.02.26